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BASHKIA TIRANË   

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
 

Shtojca 13. 
 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

 

Data: 20.02.2026 

 

Drejtuar: ALGRAFIKA 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 ALGRAFIKA, me NIPT J91601504N dhe adrese Autostrada TR-DR Km.8, Koder Kashar, Katund i Ri, 

Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 164/50, Tirane. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 
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Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Marrveshje Kuader, Mall. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Procedure me objekt “Blerje 

materiale te ndryshme printimi” me REF-75290-02-05-2026, fond limit 8,000,000 (tetemilion) Leke pa 

TVSH, dhe kohezgjatje 12 muaj. 

 

Nr Pershkrimi i mallit Njesia Sasia 

1 Baner frontlitit laminated 440gr, blackback m2 2500 

2 Baner blockout m2 6500 

3 Baner coated 450 gr. m2 3500 

4 Baner backlit m2 600 

5 Forex 3mm m2 400 

6 Forex 5mm m2 1500 

7 Forex 10mm m2 400 

8 Adeziv I thjeshte 100 micron (Mat/lluster/Mbulues gri) m2 1500 

9 Adeziv transparent m2 50 

10 Adeziv Polimerik m2 50 

11 Adeziv Full Kast m2 150 

12 Adeziv me ngjyra  m2 55 

13 Adeziv Gold Gloss m2 50 

14 Adeziv silver Gloss m2 50 

15 Adeziv Gold Pasqyre m2 50 

16 Adeziv Silver Pasqyre m2 50 

17 Adeziv Kast per Automjete m2 50 

18 Adeziv Laminues Monomerik m2 50 

19 Adeziv Laminues Polimerik m2 50 

20 Adeziv Laminues Kast m2 50 

21 Adeziv ëhite floor  talker m2 50 

22 Adeziv rrjete 140 gsm m2 100 

23 Adeziv rrjete 160 gsm m2 50 

24 Adeziv rrjete 170 gsm m2 50 

25 Adeziv i akullt m2 1270 

26 Adeziv Printimi Reflektiv m2 50 

27 Foam  m2 300 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.13, date 09/02/2026. 

Number  of  procedure/lot  reference: 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ALGRAFIKA                                                                                                   J91601504N 

   

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6,000,000 (gjashtemilion) 

Leke pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.BAJRO BROS                                                                                                M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it 

    

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: nuk ka dorezuar formularin 

e ofertes ekonomike. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BAJRO BROS                                                                                      M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  

Arsyet : Bazuar ne kriteret e pergjithshme te perzgjedhjes /kualifikimit dhe kritereve te vecanta per 

kualifikim, operatori ekonomik nuk ka dorzuar ne Sistemin e Prokurimit Publik asnje dokumenta justifikues. 

Si rezultat KVO ka skualifikuar nga procedura e prokurimit operatorin Bajro Bros. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2._________________________________                    _________________    _______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. ALGRAFIKA                                                                                                   J91601504N 

   

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 6,000,000 (gjashtemilione) 

Leke pa TVSH 

                              

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 


